臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2088   日期：2024-01-26

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Ziefmycin * cap 250 mg
1000’s/bt
(Dicloxacillin)

1.5 永信 取代 Diclocin *

cap 250 mg
Penicillinase-res

istant penicillins,

2

Amolin powder for oral

susp 50 mg/ml 60 ml

(Amoxicillin)

80 永豐 廠商停產

Antibiotics,

aminopenicillin

替代藥品

Amoxigran * Granules
250 mg/5 ml 60 ml
“HOVID-MALAYSIA”
(X000285151)

無藥品許可證，需先向衛

福部申請專案進口

3

Prevymis FC tab 240 mg

28’s/bx

(Letermovir)

4053 MSD 廠商缺藥 Antiviral agent

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/